
 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年10月29日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契  約  金  額(税込) 0 ￥ 4 9 5 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 4 5 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 7 6 5 , 5 6 7
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 (株)大阪ポンプ製作所

履  行  期  間 令和3年10月29日 から 令和4年3月11日

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年10月25日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 小野原配水地高区送水ポンプ修繕

1
274

0 0 0 0
朝日企業(株) 辞退 0 0

2
302

0 0 0 0
イワキ・モリタニ電工(株) 辞退 0 0

3
1271

450,000 0 0 0
(株)大阪ポンプ製作所 落札 0 0

4
1519

600,000 0 0 0
クボタ機工(株)　大阪支店 0 0 0

5
2794

800,000 0 0 0
(株)第一テクノ　関西支店 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号 決　裁　日

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年10月29日

契 約 依 頼 所 属 経営企画室（料金センター）

契  約  金  額(税込) 0 ￥ 2 , 2 6 3 , 4 0 4 （うち取引に係る消費税 0 ￥ 0 2 0 5 , 7 6 4 ）

予 定 価 格 (税込) 0 0 ￥ 0 6 0 6 , 1 4 5
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 (株)シュウロウライフ

履  行  期  間 令和3年10月29日 から 令和3年11月30日

履  行  場  所 坊島受水場資材置場

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年10月25日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 資源化物（不用量水器）売払

1
376

1,832,000 0 0 0
近畿セイビ(株) 0 0 0

2
566

2,026,990 0 0 0
弘伸商事(株) 0 0 0

3
8384

1,863,450 0 0 0
(株)ナビック 0 0 0

4
8585

2,057,640 0 0 0
(株)シュウロウライフ 落札 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考

\￥


